[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
大崎市教育委員会教育長　様
申請者住所

氏名

事業報告書

令和　　年　　月　　日付け大崎教総第　　　号で共催〔後援〕の承認を受けた事業が終了しましたので，次〔別紙〕のとおり報告します。

１ 事業の名称

２ 開催期日   令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）

３ 開催場所

４ 事業の概要

５ 添付書類　収支報告書・パンフレット・プログラム・掲載記事・
写真等，実施内容が把握できる資料